

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2017/2018 W GMINIE SIEWIERZ

W dniu 22 czerwca 2018 r. we wszystkich placówkach szkolnych prowadzonych przez Gminę Siewierz odbyły się uroczystości zakończenia i podsumowania roku szkolnego 2017/2018. Wakacje w naszej gminie rozpoczęło 1148 uczniów szkół podstawowych, w tym 131 absolwentów klas III dotychczasowego gimnazjum (prowadzonych obecnie w szkołach podstawowych) oraz 510 przedszkolaków. Świadectwa z wyróżnieniem otrzymało 275 uczniów, w tym 145 uczniów uzyskało końcową średnią ocen co najmniej 5,0.

Miniony rok szkolny był okresem pełnym zadań związanych z reorganizacją systemu polskiej edukacji, lecz pomimo tego przyniósł on w naszej gminie szereg sukcesów edukacyjnych i wychowawczych oraz obfitował w liczne osiągnięcia w rozmaitych dziedzinach aktywności społecznej. Rok 2018 to szczególnie czas obchodów setnej rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości. W upamiętnienie i upowszechnienie tak ważnych dla naszego narodu wydarzeń włączyły się wszystkie placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Siewierz. Minione miesiące były wypełnione przedsięwzięciami o niezwykłym wymiarze i znaczeniu lokalnym – akademiami, wystawami, konkursami, stanowiącymi ważne lekcje patriotyzmu i szacunku do Ojczyzny, które odbywały się w dużej mierze z inicjatywy społeczności szkolnych. W minionym roku szkolnym udało się podjąć i zrealizować inwestycje edukacyjne i sportowe, przeznaczone dla dzieci i młodzieży z przedszkoli i szkół. Jednym z ważniejszych przedsięwzięć była budowa zewnętrznej infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu, z którego z całą pewnością będą korzystać uczniowie całej gminy.

Za pracę, wysiłek i wszystkie przedsięwzięcia na rzecz oświaty i edukacji w Gminie Siewierz, dziękował nauczycielom, pracownikom obsługi i administracji, rodzicom i uczniom Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, życząc wszystkim beztrudnego wypoczynku podczas przerwy wakacyjnej.







Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś